
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Quinta-feira – 08 de Fevereiro de 2018 – Ano II – Edição n° 23 – Caderno 05 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

 AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/ CARTA CONVITE Nº 01-002/2018 
 
 

 
 
 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quinta-feira 
08 de Fevereiro de 2018 

Ano II – N° 23 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº 042/2018 – CARTA CONVITE N° 01-002/2018. 
 

O município de Valente-Ba avisa que Contratou ao dia 30/01/2018 o vencedor da licitação de OBJETO: 
Contratação de empresa de engenharia especializada, por empreitada global para obra de reforma das 
escolas e creches municipais: Major Cosme de Farias, Emília Sofia, Professor Luiz Rogério, Olegário Tiago 
da Silva, CECOV, José da Cunha, Jorge Amado e Aurelina Lopes. Validade dos Contratos 31/12/2018. 
Empresa vencedora Contrato 042/2018 - EMPREENDIMENTOS SISALSERVICE LTDA ME., CNPJ 
06.068.766/0001-94, valor total R$ 145.208,96 (cento e quarenta e cinco mil duzentos e oito reais e 
noventa e seis centavos). 
 

Valente-Ba, 30 de janeiro de 2018. 
Marcos Adriano de Oliveira Araujo 

Prefeito. 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-02-08T17:02:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




